

平成 22 年度 政務調査費収支報告書

平成 23 年 4 月 27 日

釧路市議会議長 二瓶 雄吉 様

会派名 自由新政クラブ

代表者名 西 直行



釧路市議会における各会派等に対する政務調査費の交付に関する条例第10条第1項の規定により提出する。

1. 収入

(単位:円)

政務調査費	1,920,000
-------	-----------

2. 支出

種 目	金 額	備 考
研究研修費	0	
調査旅費	1,180,560	視察旅費
資料作成費	0	
資料購入費	55,000	書籍購入
広報費	0	
広聴費	0	
人件費	0	
事務費	68,388	インターネット通信料
その他の経費	0	
合 計	1,303,948	

注) 「備考」欄には、主たる支出の内訳を記載。

3. 残 額

収入 - 支出	616,052
---------	---------

備考 会派無所属議員にあつては、「会派名」欄には「無所属」と、「代表者名」欄には「議員名」を記載。

平成 22 年度 政務調査費出納簿

会派名 自由新政クラブ

交 付 額	1,920,000	円
変更交付額		円

月日	摘 要	使 途	領収書 NO	支 出 額 (収入額)	差引残額
4月9日	政務調査費 (平成21年4月～平成22年3月分)			1,920,000	1,920,000
4月28日	インターネット通信料 4月分	事務費	1	5,501	1,914,499
6月11日	市立動物園の指定管理者制度導入について他～ 大牟田市・松阪市・小牧市	調査旅費	2	702,320	1,212,179
7月1日	インターネット通信料 5月分	事務費	3	5,460	1,206,719
7月28日	インターネット通信料 6月分	事務費	4	5,460	1,201,259
8月5日	インターネット通信料 7月分	事務費	5	5,460	1,195,799
9月12日	インターネット通信料 8月分	事務費	6	5,583	1,190,216
10月12日	インターネット通信料 9月分	事務費	7	5,460	1,184,756
11月28日	インターネット通信料 10月分	事務費	8	5,483	1,179,273
12月22日	インターネット通信料 11月分	事務費	9	5,460	1,173,813
12月29日	ネーミングライツ・低入札価格調査制度について他～ 宇都宮市・水戸市・東京	調査旅費	10	478,240	695,573
2月2日	インターネット通信料 12月分	事務費	11	5,516	690,057
2月10日	インターネット通信料 1月分	事務費	12	5,505	684,552
3月10日	インターネット通信料 2月分	事務費	13	6,720	677,832
3月29日	インターネット通信料 3月分	事務費	14	6,780	671,052
3月29日	自治体情報誌(1年分)	資料購入費	15	55,000	616,052
	合 計			1,303,948	